
九龙江流域新罗区东肖段水环境综合治理工程项目设计（二次招标）

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：XLJY[2024]G98401

本项目于 2024 年 11 月 29 日上下午 14：30 在龙岩市新罗区招标投标交

易中心（龙岩市新罗区未来城科创园 A 幢 5 楼）开标室开标，经评标委员

会评审，现将中标结果公示如下：

一、项目基本情况：

项目名称：九龙江流域新罗区东肖段水环境综合治理工程项目设计（二

次招标）；

招标人：龙岩市鑫辉投资开发有限公司；

联系人及电话：钟先生、0597-6022298

建设地点：龙岩市新罗区东肖镇；

项目建设规模：结合龙岩市城市总体规划，九龙江流域新罗区东肖段水

环境综合治理工程主要新建生态护岸、人工湿地、污水管网，垃圾收集，

河岸护坡垃圾清理（具体以实际实施规模为准）；

招标范围和内容：包括为完成本项目初步设计（含工程概算）、施工图

设计及后续设计服务。

二、中标人基本情况：

评标委员会按招标文件规定推荐中标人如下：

中标人:皓筠工程设计有限公司；投标报价： 431880 元；项目负责人：

彭永健；证书编号：123246214618；设计周期：①合同签订后，30日历天

内提交初步设计（送审稿）；②审查合格后 10日历天内提交初步设计（报

批稿）；③施工图设计在初步设计批复通过后 20日历天内提交；④后续设

计服务及施工期间的指导及现场配合服务。

三、评标委员会成员名单：邓秀梅、黄元水、沈素银。

四、公示时间：2024 年 12 月 02 日至 2024 年 12 月 05 日。

五、异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标人公示期

间以书面形式向招标人提出。

招标人：龙岩市鑫辉投资开发有限公司

招标代理机构：福建金域工程项目管理有限公司

日期：2024 年 12 月 02 日


	



